
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

PODCR tJCCUTTVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCibN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Sezviciu Curitctivo 

Orden de Scrvicio OSV-0827 Fecha Orden 30/09/2020 8 Dias h£bilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA JUEVES 8 DE OCTUBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE 1NTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004 804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA
Rmsbe (Ouiefi ulitttH el tmtymAu)

Poder ejecutlvo del estado de Campeche ©
Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 

Cargo SUBDIRECTOR

Dependencla 19-Secretaria de Segueidad Publica

Unldad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva

DESCRPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO WPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,895.36
l T10066 I ACEITE I','MOTOR DIESEL 15*40 (19 LIS) CPI 2 $1,050.00 $2,100.00, (; 9

LITROS)

0104 GRASA PARA BALERO TIMKEN BOTE 2 $198.00 $396.00

$23,110.682961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0053 BALERO DE PUNTA 2 $1,435.00 $2,370.00TIMKEN PIEZA

C115 S570.CO $570.00TDlLMltJAL DC DiRiSCClON DDK. Gi'L ir'IDZA 1

0116 $570.00TERMINAL DE DIRECCION IZQ. GP1 PIEZA 1 $570.00

BALERO DE TRONCO /0160 2 $1,580.00 $3,160.00TIMKEN PIEZA

<2017 9 FILTRO DE AIRE PR1MA.RIO (P/MOTOR DIESEL) DONALSON PIEZA 1 $638.00 $638.00

C?67 ? $??5.00 S-iBO.OCRFTEN DE R'JEDA DET.AUTFRA NATTONAT, OTE7.A

1095 1 $535.00 $535.00FILTRO DE AIRE SECUNDARIO DE MOTOR DIESEL DONALSON PIEZA

-1378 $1,525.00 $1,525.00JUEGC DE BALATAS DELANTERAS. AMERICA JUEGC 1

$302.003639 FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL. DONALSON PIEZA 1 $802.00o
\3763 $8,395.00 $8,395.00JUEGO DE PASADORES Y B'JJES DE ESP1GA STEMCO PAQUETE I

3985 FILTRO DE COMBUSTIBLE SEPARADCR 1 $406.00 $408.00DONALSON PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,120.00

N/A $3,000.00 $3,000.000015 SERVICIO 1REVISION Y/O REPP.RACION DEL SISTEKA DE DIRECCION ( 
CAMBIAR PASADORSS DE RUEDA DEDIREECION)
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DESCRPCtON DEL PROVE CTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIOAD PRECIO WPORTE

3551 - REPARACI6N y mamtenimiento de equipo de transporte $8,120.00
0021 N/A SERVICIO $2,000.001 $2,000.00REVISION Y/O REPARACJO.N DEL SISTEMA

ELECTRICO (CORREGIP. FALLA DE CORRIENTE EN LINEA DE
CONDUCCION HAGIA LA COMPUTADORA)

0024 N/A SERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENCS< 
CAMBIAR BALATAS)

14^8 SERVICIO PREVENTIVO (KOTOR DIESEL) M/A 1 $900.00 $800.00SERVICIO

$29,419.00
$4,707.04

$0.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL $34,126.04

(SON: TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS 04/100 M.N )
Cadena Original: |19|D9||OSV-0827|4804|341260400|30092020|22|92|0822aaaa 

Cadena Encripiada : 8ekGo8Rv+RGAVLj2/21CUASF+BIWatVJGQQtKz+BqabPIJAdCARFsJOFoyBWdGM8kUsEB8igv9U=

CLAVES PRESUPUESTARIAS ______________
21111190917143A528000E075022406260L115A2612

MONTO
$2,895.36

21111190917143A523000E075022406260L115A2961 $23,110.68
21111190917143A528000E075022406260L115A3551 $8,120.00L

$34,126.04TOTAL:

Claslflcacibn Econdmlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones ENTREGADG CON F.XITO

Garantia an refacciones 60 Dias Garantla en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por defimr

UNA VEZ VERIFICADCS LCS SERVICICS RECIBIDOS Y/O BlENES ADQUIRSDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIEWED SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

/
NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA/POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON. /

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: NO£ HERNANDEZNOMBRE: BRAULIO HI ,DX HERNANDEZ

SUED^RECTpl DMlariSTRASORr^i irrr'-77r-\' 
rsji-tjfSj. PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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